工厂廉价便携式58毫米迷你掌上打印机带Android Micro蓝牙功能
                                                                  （型号：OCPP-M06）
此微型打印机OCPP-M06是一个的Android（或IOS +的Android），窗，Linux中，JAVA兼容电池供电58毫米便携式移动热POS它结合USB，RS232串
行和蓝牙（可选）通信方式一起打印机。该打印机可以通过充电电池，电源适配器或车载充电器（根据指定车型）供电。特殊型号可同时连接8台智能设备进行打印。我们有CE，FCC和其他所需的
认证。
规范：
外形尺寸（宽×深×高） 105×75×45毫米
重量 134克

 由客户自己。 最多6位数字。
电源插头尺寸 3.5 *1.1毫米
订购信息 OCPP-M06-BB Android，USB + COM +蓝牙，电池。
OCPP-M06-BB-AI Android + IOS，USB + COM +蓝牙，电池。
OCPP-M06-B Android，USB + COM +蓝牙，无需电池;
OCPP-M06-U 迷你打印机，Android，USB + COM，不含电池。
OCPP-M06-BB-AA Android + IOS，USB + COM +蓝牙，电池，支持7个android + 1苹果设备
应用领域：
与传统的热敏票据打印机相比，迷你打印机具有体积更小，性能更可靠，打印更加稳定便携等优点。迷你打印机可以在很多地方工作，如TAXI票据打印，管理费收据打印，收据打印，餐厅点餐信息打印，
在线支付信息打印等。随着智能手机，平板电脑和智能手机的迅速普及，如此一来，微型打印机将在近期得到更广泛的应用。
关键词：热敏打印机，蓝牙打印机，迷你打印机，便携式打印机，pos打印机，移动打印机，收据打印机，无线打印机，票据打印机，票据打印机，qr码打印机，袖珍打印机，发票打印机，迷你打印机，